
Podpořte zdravotně-osvětovýPodpořte zdravotně-osvětový
projekt Puntíkový denprojekt Puntíkový den
Podpořte prosím Puntíkový den, šíření osvěty o psoriáze
(lupénce) a zbavme lidi předsudků.  Cílem je, aby se při této
činnosti děti (a jejich rodiče) poučili o tom, že lupénka není
infekční a může se objevit u kohokoliv, jen někteří z nás k tomu
mají větší dispozice. Že někteří…

– Revenium, z.s.

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/23701

https://donio.cz/p/23701

	Podpořte zdravotně-osvětový projekt Puntíkový den

